АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_09.01.2014_______                                            №__1____
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 12.01.2011 года № 4 «О создании Совета профилактики при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»

	В целях успешной борьбы с правонарушениями, любыми отклонениями от норм нравственности, широкого и активного участия в ней общественности, в связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 12.01.2011 года № 4 «О создании Совета профилактики при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»
1) Изложить Приложение № 2 «Состав Совета профилактики при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» пункта 3 постановления в следующей редакции (прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                                 Н.Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
от __________2014 года  № ______

Состав
  Совета профилактики при администрации
Крыловского сельского поселения
	1.
	Синько
Нина Дмитриевна
	- глава Крыловского сельского поселения, председатель Совета;

	2.
	Сиденко
Вадим Александрович
	- заместитель главы Крыловского сельского поселения, заместитель председателя Совета;

	3.
	Широкий
Роман Николаевич
	- руководитель ОПДН Крыловского района, заместитель председателя Совета;

	4.
	Волошко Игорь Михайлович
	- начальника участковых уполномоченных полиции общественной безопасности, заместитель председателя Совета;

	5.
	Дягилева
Ольга Николаевна
	- начальник общего отдела     администрации Крыловского сельского   поселения, секретарь Совета.

	                                         Члены Совета:

	6.
	Сильченко Игорь Сергеевич
	- эксперт производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	7.
	Волик
Лилия Николаевна
	-  эксперт военно – учетного стола и бронирования администрации  Крыловского сельского поселения;

	8.
	Мащенко
Любовь Владимировна
	 - эксперт общего отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	9.
	Волкова
Наталья Михайловна
	- директор МБОУ СОШ № 3 (по  согласованию);

	10.
	Глянь
Николай Николаевич
	- директор МБОУ СОШ № 1 (по согласованию);

	11.
	Ермоленко
Александр Алексеевич
	- заместитель директора МБОУ СОШ № 1 по воспитательной работе (по согласованию);

	12.
	Пискунов
Евгений Федорович
	- директор МБОУ СОШ № 2 (по    согласованию);

	13.
	Осипова
Нелли Дмитриевна
	- социальный педагог МБОУ СОШ № 2 (по    согласованию);

	14.
	Детко
Алевтина Анатольевна
	- директор школы – интерната (СКОШИ)   (по согласованию);

	15.
	Горлачев
Николай Васильевич
	- директор МБУК «Сельский Дом  культуры «Крыловский»;

	16.
	Клипа
Александр Васильевич
	- депутат Совета Крыловского сельского поселения;

	17.
	Котов
Федор Иванович
	- председатель Совета Ветеранов   Крыловского сельского поселения;

	18.
	Мельник
Светлана Юрьевна
	- координатор по работе с молодежью Управления молодежной политики Крыловского района (по согласованию);

	19.
	Дубинец
Павел Иванович
	- атаман Крыловского (Екатерининского хуторного казачьего общества) (по согласованию);

	20.
	Манькова
Елена Валерьевна
	- директор МБУК «Крыловская поселенческая библиотека»;

	21.
	Глыжко
Николай Аркадьевич
	- участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	22.
	Соляников Сергей Васильевич
	- инспектор полиции по надзорной работе (по согласованию);

	23.
	Дубина
Лидия Георгиевна
	 - председатель квартального комитета

Начальник общего отдела                                                                    О.Н. Дягилева